·'. \

•

•

•

if:.tt
~

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

DECRETO N.0 04737/2012, DE 3 DE AGOSTO DE 2012.

EVERTON OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de sao Paulo, no
uso de suas atribuições legais;

DECRETA

Artigo 1. •- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 193.000,00 (cento e noventa e Ires mil reais).

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000016- PAEFI-PROT.EATEND.ESPECIAL A FAMILIAS E INDIVIDUO

00051 - 08.243.4007.2152- 33903900 ............................................................... 12.500,00

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5000017- PAIF-PROGRAMA DE ATENCAO INTEGRAL A FAMILIA

00051 - 08.243.4007.2152- 33903900

Unidade: 02.01.00- GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

12.500,00

00005 - 04.122.7001.2234- 33903000 ............................................................... 20.000,00

Unidade: 04.01.00- SERVICO DE ADMINISTRACAO

Aplicação: 1100000 -GERAL

00018-04.122.7001.2280-33903000

Unidade: 10.01.00 ·SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000- GERAL

00191 -27.812.3007.1102-44905100

Unidade: 08.05.00 • SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicação: 1100000- GERAL

00171 - 15.453.5004.2179- 33903000

Unidade: 08.05.00 • SETOR DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO

Aplicação: 1100000- GERAL

13.000,00

50.000,00

10.000,00

00172 - 15.453.5004.2179 - 33903900 ............................................................... 35.000,00

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000004- FUNDAMENTAL-REGULAR I MERENDA ESCOLAR DSE

00130 -12.361.2006.2076-33903000 40.000,00

•

if:litl
~

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ........................................................ . 193.000,00

Artigo 2.0
- A presente suplementação será coberta com a anulação

da seguintes dotações orçamentárias.

Unidade: 05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação: 5100000 - ASSISTENCIA SOCIAL - GERAL

00050-08.243.4007.2152- 33903900

Unidade: 02.01.00 -GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00007-04.122.7001.2234-33903900

Unidade: 02.01.00 -GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

25.000,00

33.000,00

00007- 04.122.7001.2234-33903900 ······························································· 45.000,00

Unidade: 10.02.00- SETOR DE TURISMO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00200 - 27.695.6004.2303- 33903000

Unidade: 10.02.00 -SETOR DE TURISMO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00201 - 27.695.6004.2303-44905200

30.000,00

······························································· 20.000,00

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

• Aplicação: 2000010- ALIMENTACAO ESCOLAR-ENSINO FUNDAMENTAL I PNAE

00127 -12.361.2006.2076- 33903000 ······························································· 20.000,00

Unidade: 07.03.00- SETOR MUNICIPAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR

Aplicação: 2000008 - PNAE-CRECHE

00226 - 12.365.2006.2076- 33903000

TOTAL DAS ANULAÇÕES ........................................................ .

20.000,00

193.000,00

• '
' .

•

•

Prefeitura Municipal de Agudos

Praça Tiradentes, 650

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES ............... .

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES .......................... .

193.000,00

193.000,00

Artigo 3. • - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

EVERTON OCTAVIANI

Prefeito Municipal

AGUDOS/SP, 3 de agosto de 2012